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Mesazhet e Kryepiskopit Anastas për 
Krishtlindjen

Mesazhe të Kryepiskopit Anastas në prag Krishtlindje në pritjen e nxënësve të 
Shkollës “Frymë Dashurie” Gjirokastër.

Dhjetra nxënës nga Gjirokastra, erdhën dhe uruan Kryepiskopin Anastas për festën 
e Krishtlindjes.
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